
 

 

お客様各位 

2020 年 4 月 21 日 

 下津井電鉄株式会社 

 

路線バス新型コロナウィルスの感染予防対策について 
 

 

いつも下電バスをご利用頂き誠にありがとうございます。 

弊社では、新型コロナウィルス感染症の感染拡大を防止するため 

 

4 月 26 日（日）より順次、当面の間、バス車内の前から 1 列目の座席についてご利用を制限いたします。 

飛沫感染防止の為、運転席にビニールカーテンを設置しております。 

また、お客様へ間隔を空けてお座り頂くようお願いをしております。（混雑時を除く） 

 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

ご利用のお客様におかれましても、マスクの着用など感染予防にご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

※弊社路線バスで実施している感染予防対策 

① 乗務員の出勤前の検温 

 ② 乗務員の手洗い、うがい、アルコールによる手指消毒の徹底  

 ③ 乗務員のマスク着用の励行 

 ④ バス車内の手すり、吊り革などのアルコール消毒 

 ⑤ バス車内の一部の窓を開けての運行 

 ⑥ 待機中における車内の換気  


